
Zamówienie public... - 359832-2014

22/10/2014    S203    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I.II.III.IV.VI.

Polska-Pozna ń: Usługi ochroniarskie

2014/S 203-359832

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu
ul. Królowej Jadwigi 27/39
Osoba do kontaktów: mgr inż. Bartosz Pitak
61-871 Poznań
POLSKA
Tel.: +48 618355062
E-mail: rzp@awf.poznan.pl
Faks: +48 618355063
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.awf.poznan.pl
Więcej informacji mo żna uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y)
kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące
dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu z akupów) mo żna
uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale ży
przesyła ć na adres:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Inna: Uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji z amawiaj ących

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą:
Usługa ochrony obiektów AWF w Poznaniu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanyc h, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 23: Usługi detektywistyczne i ochroniarskie z wyjątkiem
usług samochodów opancerzonych
Kod NUTS

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy r amowej lub

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

1 z 10 2014-10-22 13:04



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekono micznym, finansowym i
technicznym

dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony obiektów AWF w Poznaniu,
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1do SIWZ,
załącznik nr 2.1, 2.2 do SIWZ oraz załącznik nr 9 do SIWZ.
2. Zamawiający podaje szacunkową liczbę roboczogodzin w okresie realizacji
zamówienia: 183 240 rbh. Liczba roboczogodzin stanowi jedynie szacunek, a
wartość wynagrodzenia Wykonawcy uzależniona jest od liczby roboczogodzin
rzeczywiście wykonanych na rzecz Zamawiającego w okresie rozliczeniowym.
3. Wykonawca zobowiązany jest składać Zamawiającemu oświadczenie za
dany miesiąc kalendarzowy z dozoru każdego obiektu w szczególności
wskazując na zaistniałe zdarzenia na poszczególnych obiektach oraz przebiegu
dozoru grupy interwencyjnej. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu za dany
miesiąc kalendarzowy zestawienie faktycznie przepracowanych roboczogodzin,
w rozbiciu na każdy obiekt i szatnie. Powyższe oświadczenie musi zostać
zaakceptowane przez Zamawiającego przed wystawieniem faktury VAT przez
Wykonawcą.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
79710000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielko ść lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielko ść lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach

II.2.3) Informacje o wznowieniach

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji

III.1) Warunki dotycz ące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 44 600
PLN (słownie: czterdzieści cztery tysiące sześćset złotych 00/100).
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium wnosi się na okres 60 dni od upływu terminu składania ofert.
4. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej,
z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5
pkt 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

2 z 10 2014-10-22 13:04



Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm).
5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek
bankowy zamawiającego w PKO Bank Polski SA.:
23 1020 4027 0000 1402 1007 2009
z zaznaczeniem: „wadium – nr sprawy RZP-2003-11/14/ZP”, w takim terminie,
aby zostało ono uznane na rachunku zamawiającego najpóźniej do momentu
upływu terminu składania ofert.
6. W przypadku wniesienia wadium w innych formach, wymagane jest
dołączenie do oferty oryginału dokumentu w zamkniętej kopercie opatrzonej
nazwą Wykonawcy oraz opisem "Wadium - nr sprawy RZP-2003-11/14/ZP
„bądź dołączenie tego dokumentu w sposób trwale związany z ofertą.
7. Zamawiający zwróci wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ust.
1, 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
8. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami zgodnie z art. 46 ust. 4a
oraz ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
9. W przypadku wniesienia wadium w innych formach niż pieniądz, zamawiający
zastrzega, że nie uzna gwarancji, której treść będzie zawierać następujące
wymogi formalne skierowane do zamawiającego (beneficjenta gwarancji):
"Gwarant zapłaci na pisemne wezwanie beneficjenta, w którym oświadczy on,
że:
1. Oferent w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy,
nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy,
lub pełnomocnictw oraz nie udowodnił, że wynikało to z przyczyn nieleżących po
jego stronie;
2. oferta Oferenta została wybrana, oraz że:
a) Oferent odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na
warunkach określonych w ofercie,
b) Oferent nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania
umowy,
c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z
przyczyn leżących po stronie Oferenta."
Gwarancja może zawierać wymagania złożenia przez zamawiającego
oświadczeń jednak nie może zawierać wymagań, które zmuszają
zamawiającego do złożenia oświadczenia niezgodnego z prawdą, co ma
miejsce w przypadku gdy Gwarant żąda oświadczenia, że wystąpiły
jednocześnie wszystkie wyżej wymienione okoliczności. Prawidłowym natomiast
jest zapis, który wymaga od Beneficjenta złożenia oświadczenia
w zakresie jednej lub więcej okoliczności skutkujących zatrzymaniem wadium.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/ lub odniesienie do
odpowiednich przepisów je reguluj ących:

III.1.3) Forma prawna, jak ą musi przyj ąć grupa wykonawców, której zostanie
udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi zwi ązane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: I.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają
warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
dotyczące:
1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

3 z 10 2014-10-22 13:04



1.1. Wykonawca musi posiadać koncesję MSWiA w zakresie ochrony osób i
mienia.
2. Posiadania wiedzy i doświadczenia:
2.1 Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonał lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje:
a) Minimum 1 usługę w zakresie ochrony mienia (obiektów zbliżonych do opisu
przedmiotu zamówienia)
o wartości minimum 500 000 PLN brutto (dla jednej usługi)
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia.
Wykonawca posiada:
a) Własną Zmotoryzowaną Grupę Interwencyjną posiadającą status SUFO
b) Minimum 1 pracownika ochrony posiadającego licencję pracownika ochrony
drugiego stopnia, upoważniającą do opracowania planu ochrony oraz
organizowania i kierowania zespołami pracowników ochrony fizycznej.
4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej
4.1 Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości
co najmniej 400 000 PLN
II. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunek
udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach,
o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
III. Opis dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu.
1. Za spełniających warunek udziału w postępowaniu wymieniony w dziale VII
pkt 1 SIWZ, Zamawiający uzna wykonawców, którzy wykażą, że posiadają
aktualną koncesję na świadczenie usług ochrony osób imienia, w rozumieniu
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2005r., nr
145, poz. 1221 j.t. ze zm.)
Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonywana na podstawie złożenia
odpowiedniego oświadczenia
o treści określonej w załączniku nr 4 do SIWZ oraz na przedstawieniu, poprzez
dołączenie do oferty, aktualnego dokumentu koncesji.
2. Za spełniających warunek udziału w postępowaniu wymieniony w dziale VII
pkt 2 SIWZ, Zamawiający uzna wykonawców, którzy wykażą:
a) wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również
wykonywanie co najmniej 1 usługi w zakresie ochrony mienia (obiektów
zbliżonych do opisu przedmiotu zamówienia) o wartości minimum 500 000 PLN
brutto (dla jednej usługi)
Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonywana na podstawie złożenia
odpowiedniego oświadczenia
o treści określonej w załączniku nr 4 do SIWZ oraz załączonego do oferty
wykazu wykonanych usług wraz z dowodami , poświadczającymi, że usługi te
zostały wykonane lub są wykonywane należycie - zgodnie z załącznikiem nr 3
do SIWZ.
3. Za spełniających warunek udziału w postępowaniu wymieniony w dziale VII
pkt 3 lit a) SIWZ Zamawiający uzna wykonawców, którzy złożą oświadczenie o
treści określonej w załączniku nr 4 do SIWZ. Za spełniających warunek udziału
w postępowaniu wymieniony w dziale VII pkt 3 lit b) SIWZ Zamawiający uzna
wykonawców, którzy wykażą, że dysponują co najmniej jedną osobą
posiadającą licencję II stopnia w zakresie ochrony fizycznej wydaną zgodnie z
ustawą z dnia 22 sierpnia 1997r. o ochronie osób i mienia.
Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonywana na podstawie złożenia

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

4 z 10 2014-10-22 13:04



odpowiedniego oświadczenia
o treści określonej w załączniku nr 4 do SIWZ oraz załączonego do oferty
wykazu osób - zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ oraz złożenie
oświadczenia, że wykazane osoby posiadają wymagane uprawnienia - zgodnie
z treścią załącznika nr 3 do SIWZ.
4. Za spełniających warunek udziału w postępowaniu wymieniony w dziale VII
pkt 4 SIWZ, Zamawiający uzna wykonawców, którzy wykażą, że posiadają
środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 400 000 PLN
Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonywana na podstawie złożenia
odpowiedniego oświadczenia
o treści określonej w załączniku nr 4 do SIWZ oraz na przedstawieniu, poprzez
dołączenie do oferty, informacji z banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek,
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy.
Niespełnienie chociażby jednego warunku przez wykonawcę skutkować będzie
wykluczeniem wykonawcy z postępowania.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
każdy z warunków określonych w pkt. I winien spełniać co najmniej jeden z tych
wykonawców, albo wszyscy ci wykonawcy wspólnie. Warunek wymieniony w
pkt. II powinien spełniać każdy w wykonawców.
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w
realizacji części zamówienia przedkłada pisemne zobowiązanie innych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
1. Na potwierdzenie spełnienia warunku, że wykonawca posiada wiedzę i
doświadczenie oferta musi zawierać następujące dokumenty:
a) Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych głównych usług w zakresie niezbędnym do wykazania
spełniania warunku posiadania wiedzy
i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert,
a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie z podaniem ich rodzaju i
wartości brutto, daty
i miejsca wykonania, zgodnie z warunkiem określonym w części VII pkt I.2 SIWZ
wg tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ;
Zamawiający nie wymaga przedstawienia pełnego wykazu (wszystkich)
wykonanych usług.
b) Dokumenty – dowody potwierdzające, że usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należyci
Dowodami zgodnie z § 1. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19
lutego 2013 roku są:
a) poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub
usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie
wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert;
b) w przypadku zamówień na roboty budowlane – inne dokumenty – jeżeli z
uzasadnionych przyczyn
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać
poświadczenia, o którym mowa w pkt 1;
c) w przypadku zamówień na dostawy lub usługi – oświadczenie wykonawcy –
jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

5 z 10 2014-10-22 13:04



w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt 1.
W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty
budowlane, dostawy lub usługi wskazane w wykazie, o którym mowa w ust. 1
pkt 2 lub 3 (w/w Rozporządzenia), zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie
ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ust. 2.
Dokumenty należy złożyć w oryginale lub kserokopii potwierdzonej (na każdej
stronie zawierającej jakąkolwiek treść) za zgodność z oryginałem, pod
warunkiem, że zostaną one podpisane przez Wykonawcę.
2. Na potwierdzenie spełnienia warunku, że wykonawca dysponuje
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia oferta musi zawierać następujące dokumenty:
a) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności w niniejszym projekcie oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z warunkiem określonym w
części VII pkt I.3 SIWZ wg tabeli stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ;
3. Na potwierdzenie, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i
finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia oferta musi zawierać
następujące dokumenty:
a) Informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy wysokości co
najmniej 400 000 PLN
4. Na potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego oferta musi zawierać następujące
dokumenty:
a) Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia - według
załącznika nr 4 do SIWZ oraz,
b) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert;
c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i
społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert;
e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert;
f) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert;

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

6 z 10 2014-10-22 13:04



g) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt 10-11 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert;
h) Oświadczenie Wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej o której
mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych sporządzone
wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ.
Dokumenty należy złożyć w oryginale lub kserokopii potwierdzonej (na każdej
stronie zawierającej jakąkolwiek treść) za zgodność z oryginałem, pod
warunkiem, że zostaną one podpisane przez Wykonawcę.
5. Jeżeli wykonawca wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych będzie polegał na zasobach innych
podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień
publicznych, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia,
oferta musi zawierać dokumenty, o których mowa w części VIII, pkt 4a i 4b
dotyczące tych podmiotów.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
oraz w przypadku podmiotów, o których mowa w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo
zamówień publicznych, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio
wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem
przez wykonawcę lub te podmioty.
Uwaga:
Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy
Pzp mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
Wykonawca, zgodnie z §2 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 30.12.2009 r.
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od
Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane
(Dz.U.09.226.1817), składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego
organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące
niekaralności tych osób
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 5-8 ustawy, wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; z tym, że w
przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje sie takich
zaświadczeń – zastępuje sie je dokumentem zawierającym oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca
zamieszkania tych osób.
6. Na potwierdzenie tego, że wykonawca spełnia warunki określone w części VII
pkt I SIWZ, wykonawca zobowiązany jest, oprócz dokumentów wskazanych
powyżej, złożyć pisemne oświadczenie o spełnianiu tych warunków.
Odpowiednie oświadczenie stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
7. Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, stosuje sie do przepisów §4 Rozporządzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 19.2.2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich
może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty
mogą być składane (Dz.U.2013.0.231).Wykonawca zobowiązany jest do
złożenia niżej wymienionych oświadczeń
i dokumentów, poświadczających, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

7 z 10 2014-10-22 13:04



wykonania decyzji właściwego organu,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania sie o zamówienie,
d) nie został prawomocnie skazany w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Pzp
na podstawie zaświadczenia właściwego organu sadowego albo
administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania do udziału w
postępowaniu.
Uwaga:
Dokumenty, o których mowa w pkt. 4 lit. b), e), f) i g) powinny być wystawione
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Dokumenty, o których mowa w pkt. 4 lit. c) i d) powinny być wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
8. W przypadku złożenia oferty przez podmioty występujące wspólnie (spółka
cywilna, konsorcjum), podmioty te są zobowiązane do wskazania pełnomocnika
uprawnionego do złożenia oferty albo do złożenia oferty
i zawarcia umowy z Zamawiającym (stosowne pełnomocnictwa należy
załączyć), a także złożenia zapewnienia, że za wykonanie umowy będą
odpowiadać solidarnie i, że przed zawarciem umowy
z Zamawiającym zawrą umowę regulującą ich współprace; ponadto każdy z
podmiotów działających wspólnie obowiązany jest przedstawić oświadczenia i
dokumenty, o których mowa w części VIII pkt 4.
Uwaga:
W przypadku składania jednej oferty przez podmioty występujące wspólnie
(spółka cywilna, konsorcjum) oferta musi spełniać następujące wymagania:
a) warunki dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia, dysponowania
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, a także sytuacji ekonomicznej
i finansowej Wykonawcy mogą spełniać łącznie,
b) korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem
występującym, jako reprezentant pozostałych.
9. Zamawiający zażąda przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej
kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia jest nieczytelna lub budzi
wątpliwości co do jej prawidłowości.
10. Dokumenty sporządzone w języku obcym, składane są wraz ich
tłumaczeniem na język polski.
11. Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń i
dokumentów wymaganych w części VIII SIWZ lub, którzy złożyli dokumenty
zawierające błędy Zamawiający, zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych, wzywa do złożenia oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz, w
przypadku zaistnienia takiej konieczności, zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy Prawo
zamówień publicznych, wyjaśnień dotyczących ww. oświadczeń lub
dokumentów, chyba, że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega
odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

III.2.2) Zdolno ść ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 400 000 PLN .

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia.
Wykonawca posiada:

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

8 z 10 2014-10-22 13:04



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

a) Własną Zmotoryzowaną Grupę Interwencyjną posiadającą status SUFO
b) Minimum 1 pracownika ochrony posiadającego licencję pracownika ochrony
drugiego stopnia, upoważniającą do opracowania planu ochrony oraz
organizowania i kierowania zespołami pracowników ochrony fizycznej.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrze żonych

III.3) Specyficzne warunki dotycz ące zamówie ń na usługi

III.3.1) Informacje dotycz ące okre ślonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób
odpowiedzialnych za wykonanie usługi: tak

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do składania
ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji l ub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą:
RZP-2003-11/14/ZP

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatko wych lub
dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
post ępowaniu
28.11.2014 - 08:30

IV.3.5) Data wysłania zaprosze ń do składania ofert lub do udziału
zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których mo żna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału w post ępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 28.11.2014 - 09:00
Miejscowość:
Poznań

VI.1) Informacje o powtarzaj ącym si ę charakterze zamówienia

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

9 z 10 2014-10-22 13:04



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Składanie odwoła ń

VI.4.3)Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.10.2014

Zamówienie public... - 359832-2014 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359832-2014:TEXT:PL:HTML

10 z 10 2014-10-22 13:04


